CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ HỦY KẾT QUẢ XÉT MIỄN TRỪ HỌC PHẦN
 (Căn cứ theo Quyết định số 1184/QĐ-ĐHKT-ĐBCLPTCT ngày 27 tháng 4 năm 2023 của Hiệu Trưởng UEH về việc ban hành Quy định công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ trình độ đại học tại UEH)
Kính gửi: Ban Đào tạo - Đại học Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh (UEH)
Tôi tên là: ___________________________________________________ Nam (, Nữ (
Sinh ngày: ____/ ____/ _____Nơi sinh: _________________________ MSSV: __________________
Hiện là sinh viên lớp ____________ khóa _________________ Học tại:

Đề nghị UEH hủy kết quả xét miễn trừ học phần đối với các học phần trong chương trình đào tạo của UEH:
	STT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Tín chỉ

	1

	2

	3

	4

	5

Lý do:

TP. Hồ Chí Minh, ngày ___ tháng ___ năm 20___

Xác nhận của Viên chức phụ trách
Người đề nghị
Ý kiến của Lãnh đạo Ban Đào tạo: Ban Đào tạo đồng ý hủy điểm “P” cho ___ học phần theo danh mục các học phần đã ký duyệt.

TP. Hồ Chí Minh, ngày ___tháng ___ năm 20___

TL. GIÁM ĐỐC

KT. TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG BAN
	Ghi chú:

1. Tổng số tín chỉ miễn trừ tối đa không vượt quá 50% tổng số tín chỉ theo chương trình đào tạo Văn bằng 1;
2. Một học phần trong bảng điểm chỉ được dùng để xét miễn trừ 1 lần cho 1 học phần trong chương trình đào tạo;

3. Không xét miễn trừ học phần Khóa luận tốt nghiệp.